Prot. N. 1543

EURCPE] 2014-2020 v

Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo Statale di via Dante Voghera

FOﬂDi B Y \ f\; ;‘.@;:‘:“.:‘“'.'7:*"-.
ITHUTTURQLI ) : : zw ?ﬁfhz"!'-lwl:v».:xv'-

24 racged
e o Wk

Via Dante n. 3 - 27058 - Voghera— Pavia Tel. 0383/41759-41757

V"%

e-mail: pvic827005@istruzione.it PEC pvic827005@pec.istruzione.itsito web www.icviadantevoghera.gov.it

Voghera 19/02/2020

All'Albo pretorio dell’l.C. di Via Dante di Voghera

Decreto di pubblicazione aggiudicazione servizio di noleggio pullman con autista a.s. 2019 -2020 uscite

didattiche mese di marzo, aprile e maggio 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalita indicate;

- Visto il verbale valutazione preventivi Prot. N. 1512 del 18/02/2020 .

DECRETA

La pubblicazione all’albo della scuola delle Ditte che si sono aggiudicate il servizio di noleggio pullman con

autista come di seguito riportato:

DATA META Euro IVA DITTA
INCLUSA

31/03/20 MILANO MUSEOQ DELLA SCIENZA - PLANETARIO 792,00 SAMEF

23/04/20 BOBBIO (PC) 460,00 MASCARETTI

29/04/20 CASCINA VENESIA MEZZANINO PAVIA 660,00 SAMEF

07/05/20 PARCO DELLA PREISTORIA RIVOLTA D'ADDA (CR) 924,00 SAMEF

Le Ditte vengono individuate quali soggetti aggiudicatarie del servizio in quanto I'offerta & la piu

vantaggiosa economicamente e rispetta le richieste dei docenti.




